
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10309 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC THERMOCLEAN 40 

Tlaková hadice pro oplachování v potravinářství, -10/+70°C, 40 až 80 bar 
& 

SUPER THERMOCLEAN 40 

 
Výrobce:  HOZELOCK TRICOFLEX 

• Pracovní teplota: -10°C až +70°C (krátkodobě +80°C) 
• Pracovní tlak: 40 až 80  Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro tlakové čištění v potravinářství studenou i horkou vodou, doprava potravin, 

mléka, alkoholu, vína, džusů apod. 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: PVC 
• Výztuha: Textilní polyesterový proplet 
• Spirála: Není 
• Médium: Horká voda, mléko, alkohol, víno, džusy apod. 
• Norma výrobku: EU 1935/2004; EU 10/2011; EU 2007/19, bez ftalátů 
• Barva vnitřní: Šedá 
• Barva vnější: Modrá 
• Zkrácená poznámka: Dobře snáší tepelné rázy, otřesy, cyklický tlak a deformace při stálém použití. PVC 

této hadice jinak nebarví a je dobře odolné oděru. Hodí se i pro navíjecí systémy. Pro osazování na trny 
doporučujeme použít délku trnu, která je minimálně 2x větší než vnitřní průměr hadice. K dotažení 
doporučujeme dva páry šnekových spon na každé straně, které je potřeba znovu dotáhnout po prvním 
použití. Nejlépe je však koncovky zalisovat: nabízíme vodní pistole, koncovky, zaarmování konců.  
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 10.1.2024 


